Протокол
публичных слушаний по рассмотрению проекта " Об изменений Правил благоустройства территории Чулокского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района"
21.07.2025 г
Организатор публичных слушаний: администрация Чулокского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области.
Место проведения публичных слушаний: здание администрации Чулокского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области по адресу: Воронежская область, Бутурлиновский район, с.Чулок , ул. Советская, 1
Дата проведения 21.07.2025 г.
Время проведения: 14 час. 00 мин.
Председатель на публичных слушаниях - Ефремов Андрей Сергеевич глава Чулокского сельского поселения.
Секретарь публичных слушаний - Дик Ирина Викторовна - ведущий специалист администрации Чулокского сельского поселения.
Докладчик - Семенченко Анатолий Евгеньевич председатель  Совета народных депутатов администрации Чулокского сельского поселения.
Присутствующие: 10 участников публичных слушаний (список прилагается).
	Оповещение о проведении публичных слушаний по проекту:
16.06.2025 г. обнародовано  постановление главы Чулокского сельского поселения " Об изменений Правил благоустройства территории Чулокского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района"
путем размещения его текста на информационных стендах, расположенных в здание администрации Чулокского сельского поселения - село Чулок, улица Советская, д.1; с целью доведения его содержания до сведения жителей, проживающих на территории Чулокского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области.
.
На период проведения публичных слушаний с 16.06.2025 г. по 21.04.2025 г. была открыта экспозиция по проекту, подлежащему рассмотрению на публичных слушаниях, и информационным материалам к нему, по адресу: Воронежская область, Бутурлиновский район, с.Чулок, ул. Советская, д.1, здание администрации Чулокского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области.
Предложения и замечания участников публичных слушаний принимались с 16.06.2025 г. по  21.07.2025 г. (включительно) с  09.00ч. до 15.00ч.
.
 Количество записей в книге учета посетителей и записи предложений и замечаний при проведении экспозиции:  0, из них: 0 предложений и 0 – замечаний.

Повестка дня:
Слушали: Семенченко Анатолий Евгеньевич –  депутат Совета народных депутатов администрации Чулокского сельского поселения.
Во время проведения собрания участников публичных слушаний замечаний и предложений не поступило.
  За период проведения публичных слушаний с 16.06.2025 г. по 21.07.2025 г. в адрес администрации Чулокского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области предложений не поступило.

  Предложения и замечания участников публичных слушаний, поступившие по обсуждаемому проекту:
- в период работы экспозиции предложений и замечаний не поступило;
- во время проведения собрания участников публичных слушаний предложений и замечаний в устной форме не поступило;
- во время проведения собрания участников публичных слушаний предложений и замечаний в письменной форме не поступило;
- за период проведения публичных слушаний в адрес администрации Чулокского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области предложений и замечаний в письменной форме не поступило.

Голосовали: «за» - 10 чел.;  «против» – нет,  «воздержались» - нет.

Решили:

1. По итогам проведения публичных слушаний по проекту и информационным материалам к нему считать публичные слушания состоявшимися.
2. Одобрить проект " Об изменений Правил благоустройства территории Чулокского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района"

Председатель комиссии		_________  А.С.Ефремов

Секретарь комиссии			_________  И.В.Дик

 (
к протоколу
публичных слушаний по рассмотрению проекта
приказа
Министерства
архитектуры и градостроительства Воронежской области
«О внесении изменений в правила землепользования и застройки
Нижнекисляйского
 городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области»
от
25
.
10
.202
3
 г.
)СПИСОК УЧАСТНИКОВ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

	Ф.И.О.
	Год
рождения
	Адрес места жительства

	Доброскокина Людмила Николаевна
	1967
	с.Чулок, ул.Советская, д.52а

	Власовская Галина Николаевна

	1971
	Бутурлиновский район
с.Чулок Ул.Октябрьская, д6

	Каширская Наталья Александровна
	1972
	с.Чулок ул.Молодежная д.6/2

	Черных Александр Александрович
	1971
	с.Чулок, ул.Советская, д.62

	Шмарина Евгения Викторовна
	1981
	с.Ударник ул.Космонавтов д.4/3

	Донской Сергей Олегович
	1971
	с.Чулок, ул.Молодежная, д.6, кв.1

	Донская Ольга Юрьевна
	1968
	с.Чулок, ул.Советская , д.29.

	Акиньшина
Наталия Ивановна
	1979
	с.Чулок ул.Садовая д 68

	Лепехина Ирина Михайловна
	1969
	с.Чулок ул. Молодежная, д.7

	Гриднев Виктор Семенович
	1954
	С.Чулок ул.Первомайская д15